Tempus Open - Fanny Hess

Fanny Hess

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 01:02.96 AQUA-poang: 508 Datum: 2020-09-19 Tavling: Speedo

Swim Meet 2020

Tid AQUA
01:05.71 447
01:05.90 443
01:06.50 431
01:06.90 440
01:07.13 419
01:07.21 417
01:07.25 417
01:09.36 395
01:07.35 415
01:07.47 413
01:07.95 404
01:07.96 404
01:08.02 403
01:08.25 399
01:08.43 411
01:08.62 408
01:08.66 407
01:08.71 391
01:08.89 388
01:02.96 508

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-12-07

2022-03-06

2019-09-22

2018-03-25

2020-10-10

2023-03-05

2021-12-11

2017-11-04

2021-10-23

2018-11-03

2023-11-25

2021-10-10

2019-03-24

2021-04-10

2017-11-25

2017-04-02

2017-03-26

2018-10-06

2019-01-27

2020-09-19

Tavling

Adventsdoppet 2,0 191207
Oresund Meeting 2022
Speedo Swim Meet 2019
Oresund Meeting 2018

UGP 1 Loddekdpinge
Oresund Meeting 2023
Advendtsdoppet 2.0
Novembersim

DM Sjébo

Novembersim

Sim a Lund - GUL Challenge
Lodde Cup 2021

Oresund Meeting 2019
Temporarrace-LS

Seriesim Div2 omg 2 171125
Seriesim omgang 4
Oresund Meeting 2017
Karpsimmet 20181006
UGP 2 SKane-Blekinge

Speedo Swim Meet 2020


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=296191
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296191&amp;event=13&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296191&amp;event=13&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296191&amp;event=13&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296191&amp;event=13&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=result_date

